PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства Республики Хакасия

от 13.05.2011 № 254

О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия в соответствии с подпрограммой «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Республики Хакасия» долгосрочной республиканской целевой программы  «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства в Республике Хакасия (2011 - 2015 годы)» на 2011 год

В соответствии с постановлением Правительства Республики Хакасия от 23.11.2010 № 625 «Об утверждении долгосрочной республиканской целевой программы «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства в Республике Хакасия (2011 - 2015 годы)» (с последующими изменениями), Законом Республики Хакасия от 23.12.2010 № 132-ЗРХ «О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2011 год» (с последующими изменениями) Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных образований Республики Хакасия на строительство и реконструкцию коммунальных объектов муниципальной собственности на 2011 год (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента внесения соответствующих изменений в Закон Республики Хакасия от 23.12.2010                  № 132-ЗРХ «О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2011 год».
Глава Республики Хакасия –

Председатель Правительства

Республики Хакасия                                                                                           В. Зимин
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства Республики Хакасия

от 13.05.2011 № 254

Распределение субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия  бюджетам муниципальных образований  Республики Хакасия на  строительство и реконструкцию коммунальных объектов муниципальной собственности

 на 2011 год
	Наименование муниципального образования
	Сумма, тыс. рублей

	г. Черногорск
	16253,0

	Алтайский район
	8809,0

	Ширинский район
	59938,0

	Итого
	85000,0